Распоред на предавања за задолжителни предмети во зимски семестар 2018/2019
Насока Бизнис менаџмент (3+2)
I семестар
	Предмет
	Одговорни наставници
	Термини
	
	Место 

	
	
	Дата
	Час
	Место

	Менаџерски договори
	проф.д-р Елена Давитковска
проф.д-р Ирина  Пиперкова-Мајовски

	7.11.2018 (вторник)
	16.30-18.30
	Мала сала

	Финансиски менаџмент
	проф.д-р  Биљана Ангелова

проф.д-р Диана Бошковска


	Во договор со предметните наставници


Распоред на предавања за задолжителни предмети во зимски семестар 2018/2019
Насока Бизнис менаџмент (3+2)
III семестар
	Предмет
	Одговорни наставници
	Термини
	
	Место 

	
	
	Дата
	Час
	Место

	Трудово право и службенички системи


	проф.д-р Елена Давитковска
проф.д-р Ирина  Пиперкова-Мајовски 
	Во договор со предметните наставници

	Менаџмент на ризици
	проф. д-р Неда Петроска- 

Ангеловска 

проф. д-р Климентина Попоска
	Во договор со предметните наставници


